
 
Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

 
 

Sveikatą stiprinančios mokyklos ataskaita 2023-2024 m.  

 

Mūsų ugdymo įstaigoje 2023-2024 mokslo metais vyko: 

Organizuoti bendruomenės projektai, edukacinės veiklos istaigoje: 

                        2023 m. spalio mėn. projekto „Rudens mozaika“ : 

 edukacinė veikla „Sodo ir daržo gėrybės“, kurios metu vaikams ir tėveliams buvo siūloma 

gaminti patiekalus iš vaisių ir daržovių; 

 edukacinė veikla „Vitaminų košės“, kurios metu vaikai ragavo įvairias košes paskanintas 

vaisiais; 

 konkursas „Sveikatiados“ pietų lėkštė, kurio metu vaikai gamino ir ragavo daržovių patiekalus. 

                       2023 m. lapkričio mėn. projekto „Žaidžiame pasaką“: 

 akcija „Pyragų diena“, kurios metu vaikai kartu su tėveliais kepė sveikuoliškus (su uogomis ir 

vaisiais) pyragus. Surinkti pinigai paaukoti onkologinėmis ligomis sergančių vaikų fondui 

„Rugutė“. 

           2023 m. gruodžio mėn. projekto „Ateina elnias devyniaragis“ 

 edukacinė veikla „Arbatų įvairovė“, kurios metu vaikai skanavo džiovintų uogų ir vaisių arbatas. 

                      2024 m. sausio mėn. projekto „Mes sveikuoliai“: 

 edukacinė veikla „Vaistažolės“, kurios metu vaikai kartu su tėveliais namuose gamino įvairių 

žolelių ir vaistinių augalų, vaisių, uogų arbatų mišinius, kuriuos vaikai skanavo, rinko 

skaniausią arbatą; 

 edukacinė veikla „Obuolių pyrago kamuoliai“, kurios metu vaikai gamino skanumynus iš 

obuolių, jais vaišino draugus. 

          2024 m. balandžio mėn. projekto „Gamta-visų namai“ 

 edukacinė veikla „Mūsų gyvūnai“, kurios metu vaikai susipažino su naminiais gyvuliais, jų 

nauda žmogui (pienas, kiaušiniai ir pan.); 

 edukacinė veikla „Sodinu pupą“, kurios metu vaikai sodino pupeles, agurkus, stebėjo jų 

augimą, tikėdamiesi sulaukti ir ragauti užsiaugintą derlių. 

                      2024 m. gegužės mėn. projekto „Neatrasti talentai“: 

 edukacinė veikla iškiliose lysvėse „Aš auginu“, kurios metu vaikai toliau prižiūrėjo savo 

auginamas daržoves, prieskonines žoleles; 



 Edukacinė veikla „Maistiniai ir vaistiniai augalai“, kurios metu vaikai ragavo vaisių kokteilius 

paskanintus įvairiais vaistiniais augalais. 

 

Ugdytiniai dalyvavo edukacinėse išvykose: 

 2023-12-07  edukacinė išvyka į Lietuvos zoologijos sodo edukaciją „Kas padėjo kiaušinį“. 

 2024-03-20 edukacinė išvyka į Lietuvos zoologijos sodo edukaciją „Žemės diena“. 

 2024-05-17 edukacinė išvyka į Tado Ivanausko zoologijos muziejaus edukaciją „Drambliukas 

turi dideles ausis, o kas neturi uodegos?“. 

 

2024 m. birželio 12 d. Kauno miesto vaikų sveikatos stiprinimo metodinė grupė ir Kauno švietimo  

inovacijų centras organizavo Kauno miesto ikimokyklinių įstaigų sveikatingumo diena darželyje 

“Sveikatos karuselė”, kurios tikslas - ugdyti sveikos gyvensenos kultūrą Kauno miesto ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose. Sveikatingumo dienoje dalyvavo: 

 2118 vaikai, 

 224 mokytojai, 

 24 ikimokyklinio ugdymo padėjėjos 

 147 tėvai 

                                             

 Parengtas „Sveikatiados“ projekto plakatas, kuris supažindino bendruomenę apie vykstančias 

veiklas, susijusias su vaikų sveikatos kompetencijos ugdymu, sveiko maisto pasirinkimu.      

 

 



                  Rengtos bendruomenės kūrybinės dailės parodos: 

2023 m. spalio mėn. „Rudens spalvų eksperimentai“. 

2024 m. sausio mėn. „Mano sveiko maisto lėkštė“. 

2024 m. sausio mėn. „Mano sveika šeima“. 

2024 m. kovo mėn.  „Kokią gėlę auginu“. 

2024 m. balandžio mėn. „Augalai-mūsų draugai“. 

2024 m. gegužės mėn. „Gėlių pieva”. 

 

Dalyvauta kitų įstaigų organizuotuose projektuose, renginiuose, parodose: 

 2023-10-05 Kauno lopšelio-darželio „Gandriukas“ organizuotame projekte „Obuolys-vitaminų 

karalius. Patiekalai iš obuolių“. 

 2023-10-20 Panevėžio lopšelio-darželio „Vyturėlis“ organizuotoje dailės darbų parodoje 

„Vaikai virtuvėje“. 

 2023-10-27 Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“ organizuotoje dailės darbų parodoje „Dovana 

mano draugui“. 

 2024-01-16 Kauno rajono švietimo centro organizuotame tęstiniame projekte „Sveikatos 

takeliu“. 

 2024-02-23 VšĮ „Mūsų kiemelis“ organizuotoje parodoje „Namai, kur širdis“. 

 2024-04-25 RIUKPA organizuotame renginyje „Judrūs vaikai-gamtos draugai“. 

 2024-05-09 Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos organizuotame renginyje 

„Vieną kartą mieste...“ . 

 

Parengė : direktorės pavaduotoja ugdymui D. Aleksaitė 

 

       

 
 
 

 

 


